ВЫПИСКА
из ПРОТОКОЛА № 3
заседания Совета депутатов
муниципального округа Якиманка
г. Москва								      20 октября 2022 года
[bookmark: _Hlk494284777]ул. Люсиновская, д. 27 стр. 2							             12.00

ПОВЕСТКА ДНЯ
9. О создании Рабочей группы по вопросам градостроительства
и капитального ремонта.
Докладчик: глава муниципального округа Якиманка
Прокопенкова С.В.

РЕШИЛИ:
Создать Рабочую группу по вопросам градостроительства
и капитального ремонта и утвердить ее состав (в редакции протокола
от 27.06.2023 № 11, пункт 8 повестки):

Председатель Рабочей группы
депутат Совета депутатов муниципального округа Якиманка
Нестеров Денис Анатольевич;

Члены Рабочей группы
депутаты Совета депутатов муниципального округа Якиманка
Азерников Антон Денисович;
Белякова Алиса Эдуардовна;
Осипцова Светлана Александровна;
Фомин-Нилов Денис Валерьевич